
COMUNE DI FONDACHELLI FANTINA
PROVINCIA DI MESSINA

UFFICIO TECNICO II Settore

DETERMINA DEL FUNZIONARIO RESPONSABILE

ATTON.13¥ DEL 14/07/2011

OGGETTO: Liquidazione compenso al Geom. Fiumara Giuseppe per incarico di Responsabile del
Procedimento inerente ai lavori di "Sistemazione di via Bologna" - Cantiere Regionale n.
1000783/ME - 70.

REGISTRO GENERALE N. ~~~

n. del

Fondachelli Fantina li, 14/07/201 I

Somma impegnata con atto delibera O.M.

Somma stanziata. _
Variazione in aumento €. _
Variazione in diminuzione € .. _
Somme già impegnate € .. _
Somma disponibile €. _

Residui

art.

Competenza

Il sottoscritto, Responsabile del servizi inanzI3no a norma
dell"art.6,comma I l,legge 127/97 e ccessive modifiche ed
integraziOlii, recepita dall'art.2,com a 3, L.R. 23/98 che
testualmente recita:
I provvedimenti che comportan Impegni di spesa sono
trasmessi al responsabile del s vizio finanziario e sono
esecutivi con l'apposizione I visto di regolarità contabile
attestante la copertura fina iaria.

€.

Codice

A TESTA
La regolarità contabil e la copertura finanziaria della spesa di



OGGETTO: Liquidazione compenso al Geom. Fiumara Giuseppe per incarico di Responsabile del
Procedimento inerente ai lavori di "Sistemazione di via Bologna" - Cantiere n. l 000783/ME - 70.

II Responsabile del Settore Il°

VISTO che con determina del funzionario responsabile nO 192 del 11/lI /20 lO esecutiva, , è stato
incaricato come Responsabile del Procedimento il Geom. Fiumara Giuseppe per il cantiere
"Sistemazione di via Bologna" - cantiere n. 1000783/ME - 70.

VISTO che con delibera di G.M. nO 210 del 1O/l2/2009 è stato approvato il progetto di cui m
oggetto;

VISTO che i lavori di cui sopra, sono stati finanziati con D. n. 783 del 24/11/2010 dall'Assessorato
Regionale della famiglia ;.

VISTO che in data 25/03/2011 sono regolarmente iniziati i lavori di cui in oggetto;

CHE i lavori sono in fase di ultimazione;

Che la somma prevista nel quadro economico di progetto spettante al RUP è pari ad
€ 511,40;

Visto che è stata accreditata al comune la somma inerente il cantiere di cui in oggetto;

Ritenuto che si può procedere al pagamento della quota spettante al RUP pari ad
€5l1,40;

VISTO l'art. 184 del D.L. n° 267/2000;
DETERMINA

DI LIQUIDARE al Responsabile del Procedimento Geom. Fiumara Giuseppe la somma di € 511,40
compreso gli oneri riflessi relativa ai lavori di "Sistemazione di via Bologna - Cantiere n.
l 000783/ME - 70.

TRASMETTERE la presente liquidazione all'Ufficio finanziario che provvederà ai controlli ed ai
riscontri amministrativi, contabili, fiscali e all'emissione del relativo mandato di pagamento.



Il Presente atto è stato pubblicato all'Albo
pretorio dal 14/07/2011 al _

Fondachelli Fantina, li _

L'ADDETTO

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Segretario Comunale,
certifica,su conforme attestazione del! 'addetto,
che la presente determinazione è pubblicata
al! 'Albo pretorio dal 14/07/20 J J per J 5 giorni
consecutivi.

Fondachelli Fantina li _

IL SEGRETARIO COMUNALE

Copia della presente determinazione è stata trasmessa al Sindaco per il
relativo controllo

lì --------- Prot.n. _

L'ADDETTO ALLA SPEDIZIONE


	00000001
	00000002
	00000003

